各位

【オタフクホールディングス株式会社】

氏名 新 旧

※ 岩見　利文 取締役　財務部部長 財務部部長

島原　由里子 執行役員　人事部部長 人事部部長

大内　康隆 広報部部長 オタフクソース㈱　品質保証部部長

【オタフクソース株式会社】

氏名 新 旧

村嶋　敏治 専務取締役　営業本部本部長 常務取締役　営業本部本部長

井草　貴 取締役 技術・生産管掌　本社工場工場長 取締役 技術・生産管掌

松本　治樹 取締役　営業本部副本部長 執行役員　営業本部副本部長

小田　孝広 執行役員　ロジスティクス部部長 ユニオンソース㈱　常務取締役　日光工場工場長

水野　英樹 営業本部　特販部部長 購買部　購買課課長

川岸　浩司 営業本部　大阪支店支店長 営業本部　九州支店支店長

鳴輪　哲也 営業本部　九州支店支店長 営業本部　大阪支店支店長

沖本　武士 品質保証部部長 本社工場　製造一部部長

楠　和宏 本社工場　製造一部部長 本社工場　製造二部部長

川畑　久志 本社工場　製造二部部長 営業本部　特販部部長

【お好みフーズ株式会社】

氏名 新 旧

※ 佐々木　尉文 退任（10月1日以降11月23日までは取締役）　 代表取締役　会長

【お多福醸造株式会社】

氏名 新 旧

佐々木　孝雄 常務取締役　大和工場工場長 常務取締役

※ 松前　睦雄 退任（10月1日以降11月23日までは取締役）　 取締役　発酵研究所所長

花田　正弘 退任（9月20日付） 執行役員　大和工場工場長

【ユニオンソース株式会社】

氏名 新 旧

※ 小田　孝広 退任（10月1日以降11月23日までは取締役）　 常務取締役　日光工場工場長

石部　達憲 日光工場工場長 オタフクソース㈱　執行役員　本社工場工場長

本多　一彦 営業部部長 営業部　営業課課長

田中　将哉 日光工場　管理部部長 営業部部長

【Otafuku　Foods,Inc】

氏名 新 旧

佐々木　直義 Chairman President

小澤　孝充 President Exec Vice President

※11月23日付

オタフクホールディングス株式会社

人事異動のお知らせ

お多福グループでは、平成28年10月1日付けにて下記の通り人事異動を行いましたのでお知らせいたします。

記

以上

オタフクホールディングス株式会社　広報部　柴田・小原

〒733－8670　広島市西区商工センター7丁目4－27　　TEL 082－277－7112　　FAX 082－277－7144

平成28年10月1日